АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   27.01.2020г.                                                                                                    № 6 -П
Об утверждении Перечня сведений об адресах объектов адресации, вносимых в государственный адресный реестр, и признании адресов объектов адресации измененными, присвоенными, аннулированными
    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», по итогам инвентаризации объектов адресации на территории МО «Семибугоринский сельсовет», в соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

1. Утвердить прилагаемый Перечень сведений об адресах объектов адресации, вносимых в  государственный адресный реестр.
2. Признать измененными, присвоенными адреса объектов адресации согласно Перечню, указанному в пункте 1 настоящего Постановления.
3. Аннулировать и исключить из государственного адресного реестра дублирующую записьадресов объектов адресации согласно Перечню, указанному в пункте 1 настоящего Постановления.
4. Администрации муниципального образования «Семибугориснкий сельсовет» внести в федеральную информационную адресную систему сведения об адресах объектов адресации согласно Перечню, указанному в пункте 1 настоящего Постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО  «Семибугоринский сельсовет»					Ж.У.Ажбаев

Приложение 1
 к постановлению Администрации
МО «Семибугоринский сельсовет»
от 27.01.2020 г  №6-П

	№
п/п
	Адрес согласно запросу оператора ФИАС
	Наименование адресообразующего элемента, содержащегося в сведениях кадастрового учета
	Адрес размещенный в ГАР, уникальный номер в ГАР, кадастровый номер
	Дублирующая запись адреса объекта адресации, размещенная в ГАР, подлежащая аннулированию
	Измененный, присвоенный адрес, в соответствии с Правилами присвоения и аннулирования адресов
	Элемент объекта адресации
	ОКТМО
	ОКАТО
	Почтовый индекс

	1
	Астраханская Область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Семибугоринский сельсовет, Бирючек Село, строение Б
	30:05:060101:740
Астраханская область, Камызякский район, Бирючек Село, строение Б

	Российская Федерация, Астраханская Область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Семибугоринский сельсовет, Бирючек Село, строение Б
	здание
	12625452
	1225852002
	416310

	2
	Астраханская Область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Семибугоринский сельсовет, Бирючек Село, строение 4

	30:05:060101:735
Астраханская область, Камызякский район, Бирючек Село, строение 4

	Российская Федерация, Астраханская Область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Семибугоринский сельсовет, Бирючек Село, строение 4
	здание
	12625452
	1225852002
	416310

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                                                                               			Ж.У.Ажбаев